[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«26» апреля 2017 г.

№ 66
Об утверждении Положения «О порядке формирования,

ведения, обязательного опубликования перечня

муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц, предназначенного для передачи во

владение и (или) в пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом РФ от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Собрания  Базарно-Карабулакского муниципального района от 17.10.2011 года № 43 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Базарно-Карабулакского муниципального района»», руководствуясь  Уставом Базарно - Карабулакского муниципального района, Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района
                                                                     РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района Крупнову Н.А.
           Председатель Собрания

  Базарно-Карабулакского муниципального района                                            Л.П. Комарова